RESULTADO DE LICITAÇÃO PE
Nº 015/2022

O Município de Guarapari-ES
torna público a RESULTADO do
PREGÃO ELETRONICO Nº
015/2022 – PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº
172/2022, TCE/ES – ID:
2022.028E0700001.02.0008,
para AQUISIÇÃO, VIA ATA DE
REGISTRO DE PREÇO,

REGISTRO DE PREÇO PARA A
AQUISIÇÃO DE CAFÉ EM PÓ E
AÇÚCAR PARA SUPRIR AS
NECESSIDADES DAS
DIVERSAS UNIDADES DA
PREFEIRURA - SEMAD.
Onde sagrou se vencedora do
LOTE 01 a BRASEIRO
ATACADISTA COMERCIO
SERVIÇOS IMPORTAÇÃO E
EXPORTAÇÃO EIRELI EPP,
com o valor de R$ 88.785,00
(oitenta e oito mil, setecentos e
oitenta e cinco reais).
LOTE 02 a BRASEIRO
ATACADISTA COMERCIO
SERVIÇOS IMPORTAÇÃO E
EXPORTAÇÃO EIRELI EPP,
com o valor de R$ 29.595,00
(vinte e nove mil, quinhentos e
noventa e cinco reais).

Guarapari/ES, 29 de abril de
2022
Thais Maia B. Magalhães
PREGOEIRA